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
4ème étage avec aSceNSeur, séjour avec PT 
BaLcON, 2 belles chambres, cuisine aménagée/
équipée, SDD. réf 12653-SM. DPe : n.c
02 35 22 44 44

189 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

SAINTE ADRESSE, vue Mer, BeL aPPar-
TeMeNT dans résidence de standing, offrant 
belle pièce de vie de 50 M², 2 chambres. Salle de 
bains, salle de douche. vaSTe TerraSSe De 20 
M², GaraGe et STaTiONNeMeNT PrivaTif, 
cave. MaGNifiQue vue Mer eT vaLLON. réf 
12618-fS. DPe  : c - 02 35 22 44 44

540 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 RESIDENCE DE FRANCE 

RESIDENCE DE FRANCE - STuDiO De 29m² 
avec vue DeGaGee, salon accès beau BaLcON, 
cuisine aménagée, SDB/wc, rangements, cave. 
iDeaL PieD a Terre ou iNveSTiSSeur. réf 
12606-SM. DPe : n.c
02 35 22 44 44
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estimation • transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

APPArtementS

PÉrIPHÉrIe

CONTEMPORAIN

SAINTE ADRESSE LA HEVE, Belle MaiSON réceNTe comprenant 
au rdc une vaste pièce de vie de 80 m², à l’étage : 4 chambres dont 
une suite parentale. jarDiN. TerraSSe. GaraNTie DéceNNaLe. 
ParfaiT eTaT. réf 12631 fS. DPe : n.c 
02 35 22 44 44  470 000 € Ho
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COUP DE COEUR

HARFLEUR CENTRE, charmante MaiSON comprenant séjour, 
pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée, 2 chambres 
et 1 bureau. jarDiN clos avec DéPeNDaNce aménagée en 
STuDiO. réf 12586-vM. DPe : n.c. 
 02 35 22 44 44  191 000 € Ho
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PROXIMITE HARFLEUR,   agréable MaiSON De viLLe 
composée d’une cuisine aménagée, d’un salon et SDD. aux 
étages : 3 grandes chambres. Grande cour. iDeaL jeuNeS. réf 
268-DS. DPe : c.  02.35.30.10.00

169 000 €

PLAIN PIED

PROCHE OCTEVILLE SUR MER. Agréable MAISON, édifi ée 
sur environ 1000 m² de terrain, comprenant cuisine ouverte 
sur belle pièce de vie avec cheminée, 3 chambres, bureau, SDB 
et SDD. GaraGe et TerraSSe. réf 284-DS. DPe : D
02 35 30 10 00
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BELLES PRESTATIONS

PROCHE MONTIVILLIERS. Belle MaiSON D’arcHiTecTe 
lumineuse de 225 m² offrant hall d’entrée, cuisine aménagée, vaste 
séjour-salon avec poële à bois, véranda, bureau, SDD. a l’étage : 4 
grandes chambres, dressing, SDB et SDD. Belle TerraSSe. PiSciNe 
cHauffee. Ss sol en partie jardin paysagé d’environ 1000 m². réf 
277 DS. -DPe : c - 02 35 30 10 00 Ho
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EXCLUSIVITE

CAMPAGNE PROCHE LE HAVRE,  Belle MaiSON cONTeMPOraiNe, de 
plus de 300 m² habitables, offrant en rdc séjour, salon et cuisine 90 m, suite 
parentale, 3 chambres, salle de jeux et SDB. a l’étage : 2 chambres et SDB. 
GARAGE. TERRASSE. Le tout édifi é sur 2200 m². TRES BELLES PRESTATIONS. 
réf 269-SY. DPe : c -02 35 22 44 44 698 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

438 000€292 000 €

NOUVEAUTE
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

GRAVILLE, De style art Déco, cette MaiSON vous séduira par son 
charme offrant beau séjour, 3 chambres, salle de douche, 2 wc, cuisine 
équipée, véranda, cave et garage. Dépendance, beau terrain. coup de 
cœur assuré. réf. jLi 12648 DPe : n.c - 02 35 22 44 44 

APLEMONT, vous serez séduits par cette MaiSON faMiLiaLe 
comprenant une belle pièce à vivre de 52 M² ouvrant sur jardin clos - 4 
chambres - salle de bains + douche . réf 12646 –vM. DPe : c
02 35 22 44 44 

219 000 €

EXCLUSIVITE

272 000 €

NOUVEAUTE
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215 000 €

214 000 €

SAINTE CECILE BAS - PaviLLON non mitoyen, en ParfaiT eTaT sur très 
beau jarDiN clos avec pergola, séjour/salon 30 m² + véranda, cuisine aménagée et 
équipée, 3 chambres, SDD, GaraGe. ref 12564 vM. DPe : D
02 35 22 44 44  

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
90m² chacune et appentis. ref : 3095cc - 
DPe : N.c 02 35 10 00 00 262 500 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BEAUCOUP DE CHARME

BEAUREPAIRE. MaiSON De caracTere 
comprenant séjour-salon, cuisine aménagée, 
4 chambres dont 1 en rDc, 2 SDD, 1 SDB. Le 
tout sur un terrain de 2000 m² avec bâtiments 
et dépendances. ref : 3022 cc - DPe : D
02 35 10 00 00

375 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

RARE A LA VENTE

CRIQUETOT PLEIN CENTRE, MaiSON 
aNcieNNe comprenant séjour, cuisine, 
3 chambres, SDD. .Le tout sur 190m² de 
terrain avec grande terrasse bien exposée, 
panneaux photovoltaïques et belle cave 
voutée. ref : 1974cc - DPe : c - 
02 35 10 00 00

177 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PROCHE DE LA MER

ETRETAT CENTRE, aPParTeMeNT 
de type f3 comprenant un séjour 
lumineux, dégagement, kitchenette, 
deux chambres, SDD, cave. idéal location 
saisonnière ou résidence secondaire. 
venez le voir vous serez séduits!! ref : 
3097 cc - DPe : N.c
 02 35 10 00 00 119 500 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

HEUQUEVILLE, ParceLLe De TerraiN 
constructible de 1205m², cu positif récent, 
une partie plane et une partie en pente; 
non viabilisé mais tout est accessible en 
bordure. a 10mn du centre-ville du Havre et 
de toutes commodités et à 2 pas de l’école. 
ref : 3104cc - DPe : N.c 02 35 10 00 00

99 500 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CHARME ASSURE ETRETAT 
CENTRE,  
MaiSON 

BOurGeOiSe 
comprenant 

cuisine, séjour, 
SDD, 4 chambres 

dont 2 sur 2 étages 
indépendants. 

a 2 pas des 
commerces et de 
la plage. Grande 

TerraSSe. 
Dépendance. 

ref : 3093 cc
DPe : e 

 02 35 10 00 00
265 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PROCHE ETRETAT,   SuPerBe LONGere 
rénovée offrant 3 chambres dont 1 de plain-
pied, bureau, cuisine ouverte sur séjour avec 
âtre, arrière cuisine. DePeNDaNceS. cave. 
Le tout sur 1000 m² de terrain paysagé. 
eXceLLeNT eTaT. ref : 11793cc - DPe : D 
02 35 10 00 00

265 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL CHEVAUX

A 2 PAS D’ETRETAT, cHarMaNTe MaiSON 
de 120 m², 5 chambres dont 1 au rDc avec SDB. 
Terrain de 4556 m² avec ses dépendances, idéal 
pour la tranquillité et les animaux, ParfaiT eTaT. 
venez vite me découvrir!!! ref : 3109cc - DPe : e  
02 35 10 00 00

239 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ST JOUIN BRUNEVAL , PaviLLON comprenant 
entrée/séjour, cuisine, 4 chambres dont une de 
plain-pied, bureau, SDD + SDB, buanderie, dressing. 
Garage attenant avec grenier et parking. entièrement 
prévu normes handicapés. 865m² de terrain avec 
terrasse tout autour de la maison en béton désactivé. 
ref : 3107cc - DPe : D  02 35 10 00 00

288 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

GONNEVILLE LA MALLET, SuPerBe 
PaviLLON comprenant 6 chambres dont 
4 de plain-pied, bureau, SDB+DOucHe 
,SDD, cuisine ouverte sur séjour, double 
garage, piscine chauffée 32 m²,chauffage 
pompe à chaleur, terrain de 1200 m². ref 
: 1037SB - DPe : D - 02 35 10 00 00

340 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

COUP DE COEUR RARE A LA VENTE PAVILLON RECENT

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!
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AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

ST-ROMAIN, PLaiN-PieD De vie 133m² sur terrain 455m². Séjour-salon, 
cuisine, 5 chbres. Garage attenant isolé. eXceLLeNT eTaT. Luminosité, 
praticité et qualité matériaux ! rare à la vente ! réf : 1409ML - DPe : c 
 02 35 20 77 77 

232 000 €

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

470 000 €

15 MIN DU HAVRE,  PrOPrieTe rénovée alliant authenticité et excellence 
des matériaux. 233m² hab sur 4800m². 5 chambres poss 6, bureau âtre. 
Dépendance 150m² au sol + combles, charreterie, bâtiments annexes. 
Espace, qualité de la rénovation, charme et prestations raffi nées. Prestige ! 
réf : 1378 ML - DPe :  nc - 02 35 20 77 77

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

PERIPHERIE ST-ROMAIN, PaviLLON 
92m². Terrain 1045m². cuisine am, 3 
chbres + mezzanine. Terrasse. au calme, 
faible foncier, fi nitions ext à prévoir. Réf : 
1377ML - DPe D - 02 35 20 77 77

180 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PRESTIGE

ST-ROMAIN / LILLEBONNE, PrOPrieTe 
375m² hab, au sein d’un terrain 2720m². 
Luxe, volumes, discrétion, charme et parfait 
état, plairont aux plus exigeants ! 10 pièces, 
5 chbres, 2 garages. réf : 1373BML- DPe : D
02 35 20 77 77

539 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

HYPER CENTRE

ST-ROMAIN,  aPParTeMeNT T2, 44m², 2 
parkings privatifs sécurisés. Salle séjour avec 
cuisine am, SDD, chambre ascenseur accès 
PMr. visiophone. chauffage elec. rare sur le 
marché ! réf : 1404ML- DPe : nc
02 35 20 77 77

175 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

ST-ROMAIN-BOLBEC, PLaiN-PieD rénové 
90m² hab sur terrain 1000m². Séjour salon 
39m², cuisine ouverte, 3 chbres,. Dépendance. 
Qualité rénovation, déco actuelle, et 
environnement campagne vous séduiront !  
réf : 1401ML. DPe D- 02 35 20 77 77

184 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A SAISIR

ST-ROMAIN, PLaiN-PieD 104m² sur terrain 
plat et clos 453m². 3 chbres poss 4, mezzanine. 
Garage attenant. fenêtres volets elec. Pvc. 
Luminosité, praticité et qualité matériaux. 
rare à la vente ! réf : 1407ML  - DPe : e
02 35 20 77 77

192 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

VOLUMES

BOURG ST ROMAIN,  MaiSON 207m² 
hab sur ss sol complet 123m². TerraiN 
5650m² poss 2800m² sup. 5 chbres poss 
6. Garage 3 vl. volumes et emplacement 
! Travaux intérieurs à prévoir. réf : 
1374ML - DPe : nc
 02 35 20 77 77

285 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A RENOVER

M E L A M A R E - L E S - T R O I S - P I E R R E S ,                  
LONGere à rénover 62m² hab + grenier 
am 23m² sur terrain 1300m². Salle à man-
ger, chbre rDc. Garage + dépend. façade 
rénovée. Travaux à prévoir. 
réf : 1395ML - DPe : nc 
02 35 20 77 77

114 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

INVESTISSEUR

HYPER CENTRE ST-ROMAIN, eNSeMBLe 
iMMOBiLier 518m² + garage et cave. 
idéal investisseur, location meublés, 
découpe appartements, commerce etc… 
Parcelle 328m². eTuDie PrOPOSiTiON. 
réf : 1261ML   - DPe : c
02 35 20 77 77

193 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

10 MIN ACCÈS DIRECT AU HAVRE, 
PrOPrieTe sur 2770m² de terrain. 
Maison 420m² hab, pièce de vie 174m², 
7 chambres, véranda. Mariage de styles, 
belles pierres, moderne et ancien, 
volumes et fonctionnalités ! réf 1350ML 
-  DPe : B- 02 35 20 77 77

495 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PRESTATIONS

PROXIMITE ST ROMAIN, cHauMiere 
de plain-pied reNOvee 120m² + 
grenier. 2225m² jardin. Style, matériaux, 
luminosité ! Séjour salon 55m², cheminée, 
2 chbres. Prête à habiter ! réf 1382ML  - 
DPe D
02 35 20 77 77

345 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

2 KMS ST ROMAIN,  exceptionnelle 
MaiSON aTYPiQue. idéal grande 
famille - rénovée avec respect des 
matériaux - Nombreuses possibilités - 
piscine - jacuzzi - beau volume – terrain 
1000 m² - réf. 1408 aLc -  DPe : D 
 02 35 20 77 77

310 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

6 KMS ST ROMAIN,  villa cONTeMPOraiNe 
PLaiN PieD neuf 2017 : cuis ae ouverte, 4 
chambres, chauf. au sol. Garage 70m². Terrain 
13 000m². Le plaisir d’une maison neuve sans 
les désagréments de la construction ! réf : 
1406aLc - DPe Nc 02 35 20 77 77

399 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PRESTIGE

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

AUTHENTICITE NOUVEAUTE
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AGENCE DE
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
goût ! Comprenant, 1 séjour avec espace cuisine ouverte, 
1 belle salle de bain et douche, 2 chambres et 1 bureau. 
Charmant terrain comprenant 2 terrasses et 1 garage. Il ne 
reste plus qu’à poser les valises ! Réf 9653MA
DPE E 119 500 €

EN PARFAIT ETAT 

VUE MER - SANVIC Très bel appartement dans petite 
copropriété comprenant, séjour/salon, cuisine AM, 4 
chambres, 1 SDD et 1 SDB. Place de parking, balcon 
exposé SUD avec vue mer, gros potentiel ! N’attendez 
pas pour visiter ce bien rare sur le marché.
Réf 9643PC  - DPE D 260 000 €

EXCLUSIVITE

BOLBEC Ravissante maison de ville plein SUD, comprenant, 
séjour, salon, cuisine, buanderie, SDB, 2 chambres et un 
grenier aménageable. Agrémentée d’une belle terrasse 
exposée plein sud. Idéal pour jeune couple souhaitant allier 
la proximité du centre-ville avec le calme et la tranquillité
Réf 9637MA. DPE en cours 135 000 €

A 30 MIN DU HAVRE

GRAVILLE Bel appartement dans une rue calme 
comprenant, 1 séjour, 2 chambres, 1 cuisine, 1 SDD.
Vous aurez le plaisir d’avoir avec cet appartement un 
grand garage avec porte électrique.
Réf 9658PC – DPE E

97 000 €

NOUVEAU ET IMPECCABLE

SANVIC ÉGLISE,  dans résidence close, bel ap-
partement F3. Entrée, séjour/salon 28m², cui-
sine, 2 chs, sdd. Balcon, parking. Calme assuré.
Réf 9663PL – DPE en cours

125 000 €

IDÉAL 1ER ACHAT

SAINTE ADRESSE, Pavillon T4 comprenant chambre et salle d’eau 
plain-pied de vie. Séjour Salon cheminée insert, Cuisine aménagée, 
Buanderie, wc .1er Etage : Palier bureau, Chambre et salle d’eau 
avec wc. Le tout donnant sur une belle Terrasse sud-ouest sans vis 
a vis. Garage et 2 parking ext privés. Très belle Affaire à saisir rapi-
dement ! DPE D Réf 9647CR. 219 000 €

PRIX RÉVISÉ

DOLLEMARD, Très beau plain-pied sur 962m². 
Entrée, cuisine aménagée, séjour 30m², 3 chs, 
garage. De nombreux rangements. En très bon 
état, A saisir rapidement ! Réf 9453PL – Hono 
charge acq 3.57 %. DPE C

290 000 €

VERITABLE PLAIN PIED

APLEMONT  dans belle copropriété grand F3  
en RDC comprenant séjour, cuisine aménagée, 
2  chambres, sdd,  grenier. Parking privé dans 
résidence, expo sud. Réf 9659CR – DPE D

101 000 €

CALME ASSURÉ

MONTIVILLIERS A 10 minutes du HAVRE - Très 
belle demeure de 170m² hab. sur 7000m² de ter-
rain avec piscine extérieure couverte. Des presta-
tions de qualité, à la campagne, à 2 pas de la ville. 
N’hésitez pas à nous contacter !! Réf 9063PC. 
hono charge acq 4 %. DPE C 468 000 €

PRODUIT UNIQUE

MONTIVILLIERS maison récente en PARFAIT 
ETAT. Cuisine aménagée ouverte sur séjour, 3 
chs, sdbs, garage et jardin. Réf 9598AD. DPE D

183 000 €

IDÉAL 1ER ACHAT

SAINT ADRESSE MAISON sur SOUS- SOL COM-
PLET, Cuisine ouverte sur séjour,3 chambres 
dont 2 de plain-pied, Bureau. TRÈS BON ETAT
Réf 9649AD – hono charge acq 3.28 %
DPE E  

315 000 €

VIE DE PLAIN-PIED

MONTIVILLIERS Grand duplex dans petite 
copro de 3 étages, 4 chambres, cuisine ouverte 
sur séjour, 2 pièces d’eau. JARDIN. Peu de 
charges. Réf 9656AD – DPE D

133 000 €

PEU DE CHARGES

MONTIVILLIERS LOMBARDS, Maison de type 4 
comprenant séjour donnant sur gde terrasse de 
25 m2 expo sud. A l’étage : 3 chambres, sdb,
 garage et parking ext. Expo plein sud.
Réf 9657CR – DPE E

202 000 €

PROX ECOLES ET CENTRE VILLE

LE HAVRE – OCTEVILLE SUR MER Superbe Demeure de 176 m² 
habitable sur terrain de 2600 m², comprenant Séjour Salon de 50 m² 
avec Cheminées, Cuisine aménagée équipée, 4 Chambres, SDB avec 
Douche, Sous-sol. Extérieur: Belle piscine, Pool house, Garage 2 
voitures, Studio indépendant. Etat irréprochable. Réf 9628DE - hono 
charge acq 3.96 % -DPE D 499 000 €

BEAUCOUP DE CACHET

NOTRE DAME Local commercial de 47 m², com-
prenant 3 bureaux, petite cuisine, WC et 2 caves. 
Parking sur cour intérieure. Peut être transformé 
facilement en appartement ! Très bel empla-
cement à saisir rapidement Réf 9668DE – hono 
charge acq 8 % - DPE D 108 000 €

BEAU POTENTIEL

Proximité ETRETAT, à 20 mn de l’autoroute A29, Superbe 
propriété paysagée sur 6000 m² de terrain, dotée d’une très 
belle batisse, avec vie de plain-pied comprenant Entrée, 
Séjour Salon avec âtre, Cuisine aménagée, CH, SDB et WC 
au RDC; A l’étage 3 CH, SDD.. Garage 2 voitures + Bâtiment.
Réf 9669DE – DPE D 349 000 €

FAIRE VITE

LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

Nos prix sont honoraires charges vendeur. Sauf mentions spécial dans l’annonce
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reSIDenCe reCente - Avenue du Président Wilson, résidence 
«Parc de Diane» (2008). Beau 3 pièces de 65 m² habitables et jardin 
privatif de 42 m² expo plein sud, parking privatif couvert. Très bon état 
général. DPe : e.

mOntIVILIerS / PrOCHe Centre

160 000 €  honos charge vendeur

InVeStISSeUr -  résidence «Le clos des Trois relais», appartement 
T2 de 46 m², au 2ème étage (ascenseur). Séjour / cuisine 28 m², balcon 
ouest, chambre 10 m², parking privatif. Vendu loué 448 € HC / mois. 
DPe : D. 

GODerVILLe / PrOCHe Centre

102 500  €   honos charge vendeur

eXCLUSIVIte - rue edouard Herriot, «résidence de l’alma», apparte-
ment 3 pièces de 58 m², au 3ème étage (dernier) avec ascenseur. Sé-
jour de 20 m², cuisine (possibilité d’ouverture sur séjour), 2 chambres, 
parking privatif couvert. DPe : D. 

Le HAVre / HOteL De VILLe

155 000 €  honos charge vendeur

InVeStISSeUr - Maison 5 pièces de 123 m², réalisée en 2015 
(construction Gueudry). Séjour / cuisine de 44 m², 4 chambres, 2 salles 
d’eau, dressing, cellier. Vendue louée 876 € HC / mois. DPE : B.

Le HAVre / GrAnD HAmeAU

196 000  €   honos charge vendeur

nOUVeAUte  -  appartement T2 de 44 m², en entresol, dans copro-
priété sécurisée. Séjour 20 m², cuisine, chambre 11 m², salle de bain, 
wc indépendants, cave. rafraîchissement à prévoir. idéal 1ère acqui-
sition ou investisseur. DPe : D.

Le HAVre / PLACe De BLeVILLe

65 000 €  honos charge vendeur

InVeStISSeUr -   «résidence de l’europe», appartement T3 de 57 m², 
au 3ème étage (asc.). Séjour/cuisine 26 m², 1 chambre 10 m², 1 bureau 
8 m², salle de bain, rangements, grand balcon, garage sécurisé. vendu 
loué 555 € HC / mois. DPE : D. 

Le HAVre / UnIVerSIte

99 000  €  honos charge vendeur

www.optia-conseilimmo.fr

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr
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www.lehavre-normandie-immobilier.fr

336.000  €

GOnneVILLe LA mALLet

Magnifi que pavillon de 170 m2 comprenant au RDC : entrée, cui-
sine ouverte, salle, séjour, 4 chambres, salle de bain, WC. A ‘étage 
: 2 chambres, une salle de douche, un grand palier, le tout sur un 
terrain de 1200 m2. chauffage pompe à chaleur. Piscine chauffée 
de 32m2. a voir absolument ... DPe : D réf : vM1382

160.000  €

SAInt LÉOnArD

Une belle maison édifi ée sur 450 m2 de 
terrain avec garage. au rDc entrée, buan-
derie, 2 chambres. au 1er cuisine aména-
gée, séjour-salon, salle de douche, WC.  Au 
2ème grande pièce palière et une grande 
chambre.  a voir absolument !!!
DPe : en cours  réf : vM 1438

272 000 €

nOUVeAUtÉ

Beaux volumes pour ce pavillon individuel édifi é sur sur un terrain de 900 m2. Il 
vous offrant une très belle pièce de vie lumineuse donnant sur une terrasse expo-
sée sud. cuisine aménagée, suite parentale au rez-de-chaussée.3 chambres possi-
bilité 5. cette maison fera le bonheur d’une grande famille. Grande dépendance, 4 
garages. une visite s’impose. 10 minutes du Havre. DPe : D réf : vM 1452

127 000  €

nOUVeAUtÉ

vous rêvez de devenir propriétaire, ce bien cor-
respond à votre attente. Edifi é sur un terrain 
de 300 m2, il vous offrira séjour salon , cuisine 
, salle de douche, 2 chambres , combles aména-
geables. cave.  DPe : en cours   réf : vM 1372

155.000  €

PLAIn PIeD 

une maison de plain-pied avec garage sur jardin de 300 m2, 
comprenant : cuisine équipée et aménagée, séjour- salon 
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
GraND SOuS-SOL DOuBLe 
GaraGe. cHauffaGe ceN-
TraL GaZ. TerraSSe, Le TOuT 
Sur eNvirON 2600M² De 
TerraiN. cLaSSe eNerGie eN 
cOurS. HONOraireS iNcLuS 
a La cHarGe veNDeur.

349 000€ FAI*

LA VIEUX RUE -SECTEUR 
RECHERCHE SPriT cONTeMPOraiN eT 

BeauX vOLuMeS POur ceTTe 
MaiSON OffraNT GraND 
SejOur -SaLON cHeMiNee 
OuvraNT Sur TerraSSe eT 
jarDiN, cuiSiNe eQuiPee MO-
DerNe, 4 cHaMBreS DONT 
uNe eN rDc, Bureau, DreS-
SING, 2 SDB, 2 WC, SOUS SOL 
cOMPLeT / GaraGe. TerraiN 
1400 M² - PreSTaTiONS De 
QuaLiTe, TreS LuMiNeuX, PaS 
De TravauX - cLaSSe eNer-
Gie eN cOurS. HONOraireS 
iNcLuS a cHarGe veNDeur

330 000€ FAI*

ROUEN PROCHE BEAUVOISINE aPParTeMeNT MeuBLe 
cOMPreNaNT cuiSiNe aMe-
NaGee/eQuiPee, Piece De 
VIE, SALLE DE BAINS AVEC WC, 
cave, cHauffaGe cOLLecTif
au caLMe
raPPOrT LOcaTif 3.600 
eurOS
POur iNveSTiSSeur
cLaSSe eNerGie eN cOurS, 
HONOraireS a cHarGe veN-
Deur

54 500€ FAI*

SAINT SAENS PrOPrieTe De 270M²  Sur 
3800M² De TerraiN eNvi-
rON cOMPreNaNT SejOur/
SaLON, cuiSiNe aMeNaGee, 
5 cHaMBreS (POSSiBiLiTe 7). 
DePeNDaNceS. PiSciNe
cLaSSe eNerGie eN cOurS. 
HONOraireS iNcLuS a 
cHarGe veNDeur.

336 000€ FAI*

ROUEN a DeuX MiN a PieD Du 
vieuX MarcHe
DaNS PeTiTe cOPrOPrieTe 
De cHarMe ,aGreaBLe 
T1 DuPLeX OffraNT 
,eNTree,Piece De vie avec 
KiTcHiNeTTe ,MeZZa-
NINE ,SALLE DE BAINS /WC, 
faiBLeS cHarGeS
iDeaL PieD a Terre Ou 
iNveSTiSSeMeNT
cLaSSe eNerGie eN cOurS

75 500€ FAI*

ROUEN - PROCHE GARE MaiSON iNDiviDueLLe 
eNTiereMeNT reNOvee a 
Neuf
cOMPreNaNT SejOur-Sa-
LON, cuiSiNe aMeNaGee-
eQuiPee,
3 cHaMBreS, SDB aMe-
NaGee, SOuS-SOL avec 
GaraGe eT cave, TerraiN 
D’eNvirON 200 M²
TreS BeLLe vue DeGaGee 
Sur rOueN
cLaSSe eNerGie eN cOurS

249 000 € FAI*

MOTTEVILLE a 15 MiNuTeS De BareNTiN 
-PrOcHe aXeS rOuTierS
au caLMe ,BeauX vO-
LuMeS POur ceTTe Mai-
SON aNcieNNe Sur eNvi-
rON 1800M2 De TerraiN 
OffraNT ,4 cHaMBreS , 
SDB,2 WC ,CUISINE EQUIPEE 
receNTe ,GaraGe DeuX 
vOiTureS
LuMiNeuX ,cLaSSe eNer-
Gie eN cOurS

180 000€ FAI*

ROUEN - EXCLUSIVITE PrOcHe cPaM aPParTe-
MeNT De TYPe f2 D’eNvi-
rON 47 M² cOMPreNaNT 
eNTree avec raNGe-
MeNTS, SejOur, cHaMBre, 
cuiSiNe, SaLLe De BaiNS, 
WC. CAVE ET PARKING EN 
SOuS SOL. cLaSSe eNerGie 
eN cOurS. HONOraireS iN-
cLuS a cHarGe veNDeur

86 500€ FAI*

PROCHE QUINCAMPOIX TerraiN cONSTrucTiBLe 
D’eNvirON 1100 M² PLaT 
cu POSiTif
SeMi cLOTure avec POr-
TaiL
HONOraireS iNcLuS 
cHarGe veNDeur

92 000€ FAI*

ROUEN -ENTRE VIEUX 
MARCHE ET FAC DE DROIT

au PreMier eTaGe D’uNe PeTiTe  cOPrOPrieTe avec 
faiBLeS cHarGeS ,STuDiO OffraNT ,Piece PriN-

CIPALE AVEC KITCHINETTE ,SALLE DE DOUCHE /WC 
,cHauffaGe iNDiviDueL eLecTriQue ,HONOraireS 

cHarGeS veNDeur
cLaSSe eNerGie eN cOurS

iDeaL eTuDiaNT Ou iNveSTiSSeMeNT LOcaTif!

65 500€ FAI*

HOUPPEVILLE BeLLe MaiSON De caracTere 
reNOvee eN BriQueS D’eNvi-
rON 190 M² HaBiTaBLe Sur 
uN TerraiN D’eNvirON 2200 
M², cOMPreNaNT cuiSiNe 
eQuiPee OuverTe/SejOur 
SaLON avec cHeMiNee 
iNSerT, LiNGerie, SaLLe De 
jeuX, 5 cHaMBreS DONT 1 
SuiTe PareNTaLe, 2 SaLLe De 
DOUCHES, 3 WC. BELLE EXPO-
SiTiON. ParKiNGS vOiTureS. 
cLaSSe eNerGie D.
HONOraireS iNcLuS a 
cHarGe veNDeur

372 000€ FAI*

ROUEN QUARTIER JOUVENET rOueN QuarTier jOuveNeT
 MaiS De viLLe,Sej-SaL,cuiS 
EQUIP,2 CHBRES,SSD,WC,CAVE 
,TerraSSe/jarDiNeT,cHauf 
GaZ,DBLe viTraGe ,vue  
Sur rOueN , BeaucOuP De 
cHarMe !
cLaSSe eNerGie eN cOurS
HONOraireS iNcLuS a 
cHarGe veNDeur

243 000€ FAI*

ROUEN MaiSON cONTeMPOraiNe 
De 135 M² environ cOMPre-
NaNT eNTree, SejOur/SaLON 
avec cuiSiNe OuverTe , 3 
cHaMBreS, Bureau, SDB 
AMENAGEE, 2 WC. CLASSE 
eNerGie eN cOurS. HONO-
raireS iNcLuS a cHarGe 
veNDeur.

295 000€ FAI*

PROCHE DUCLAIR BeLLe PrOPrieTe avec Mai-
SON PriNciPaLe De 180M² 4 
cHaMBreSSejOur SaLON De 
45M² avec cHeMiNee cuiSiNe 
aMeNaGee eQuiPee 2 SDB 
2WC SOUS SOL COMPLET+  
MaiSON aNNeXe De 60M² 2 
cHaMBreS + DePeNDaNce 
De 60M² POuvaNT eTre aMe-
NaGee
Le TOuT Sur 1Ha 200 De Ter-
raiN BOiSe
cLaSSe eNerGie e
HONOraireS iNcLuS cHarGe 
veNDeur

327 000€ FAI*

AGENCE DE LA GARE
02 35 70 24 34
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
lumineux. idéal pour un premier 
achat. 

Prix HAI : 67 990.00€ (Prix net 
vendeur : 62 000.00€, Hono-
raires d’agence : 5 990.00€, soit 
9.66% du prix net vendeur) 
DPe f

BIHOreL

95 000€ HAI

Au 8ème étage d’une rési-
dence sécurisée, appt de 76 m² 
avec 2 chambres et une grande 
pièce de vie de presque 30 m². 
cuisine aménagée et équipée 
neuve, salle de douche. ascen-
seur et cave. chauffage collectif, 
charges 2800€/année. 

PRIX : 95 000.00€ HAI (Prix net 
vendeur : 91 510.00€. Hono-
raires d’agence : 3 490.00€, soit 
3,81% du prix net vendeur). 
DPe D

SAInt-PIerre-LeS-eLBeUF

364 000€ HAI

Belle propriété sur sous/sol com-
plet à 1 étage de 225 m² habitables 
avec jardin d’environ 1 700m² 
comprenant au rdc : entrée avec 
dressing, pièce de vie de 57 m² 
avec terrasse, cuisine aménagée 
et équipée, chambre parentale 
avec salle de bains, cellier, salle de 
douche, wc ; 1er : 4 chambres, 1 
bureau, salle de bains, wc. chauf-
fage individuel gaz. 
Prix HAI : 364 000.00.00€ (Prix 
net vendeur : 356 010.00€, hono-
raires d’agence : 7 990.00€, soit 
2.24% du prix ne vendeur) DPe c
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ravissant pavillon mitoyen d’un côté, cuisine équipée 
ouverte sur séjour/salon, 3 chambres, salle de bains, 
jardin 197 m² a viSiTer raPiDeMeNT 
DPe en cours 

Maison de ville 90 m² rénovée avec goût, grand séjour/
salon, cuisine équipée, 3 chambres  (1 au rDc), SDD, 
jardin clos,  poss. achat garage attenant DPe eN cOurS 

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

idéal investisseur, maison ou local commercial de 43 m² 
situé au centre, entrée, séjour, cuisine, 1 chambre, bureau, 
WC DPE EN COURS 

57 000  €*

FOntAIne Le BOUrG

Pavillon de 130 m², séjour/salon, cuisine équipée 
ouverte, 5 chambres (2 au rDc), bureau,  SDB+SDD, 
sous sol complet, terrain 984 m² BeLLeS 
PreSTaTiONS DPe : D 240 000 €*

CAILLY

5 min a28, superbe propriété plain pied 140 m², séj/salon, 
3 chambres, 2 SDD, buanderie, écurie de 4 boxes, maison 
d’invités, terrain 2 hectares DPe : e 

310 000 €*

20 mInUteS rOUen nOrD

Maison contemporaine plain pied, 162 m², séj/salon 46 m², cuisine équipée, 
4 chambres dont suite parentale, SDD, cellier, cave, garage double, terrain 
arboré 1500 m² BeLLeS PreSTaTiONS  DPe : D 

468 000 €*

ISneAUVILLe

Dans résidence sécurisée au calme, appartement de 
145 m², grand séjour/salon, cuisine aménagée avec ilot 
central, 4 chambres, salle de bains, salle de 
douches, laverie, jardin privé 60 m² DPe : D 148 000   €*

CAnteLeU

jolie maison de ville 75 m², cuisine équipée, séjour, 3 
chambres + bureau, grande salle de bains, terrasse, jardin, 
dépendance DPe : D 

129 000   €*

Le HOULme

148 000€*

DeVILLe

idéal 1er achat, jolie maison de ville mitoyenne d’un côté, cuisine 
équipée ouverte sur séjour, 2 chambres, salle de douches, terrasse, 
jardin 136 m² DPe : D 

132 000 €*

nOtre DAme De BOnDeVILLe

199 000 €*

nOtre DAme De BOnDeVILLe

idéal 1er achat, superbe maison de ville 90 m², cuisine 
équipée, séjour+salon, 2 chambres, bureau, salle de 
bains, grand garage, jardin 300 m² DPe eN 
cOurS 147 000 €*

mALAUnAY

158 000 €*

FOntAIne Le BOUrG

30 minutes de rOueN, maison à rénover, séjour, 2 
chambres, cuisine, dressing, salle de douches, garage, 
charreterie, abri de jardin, terrain 510 m² 
DPe eN cOurS 95 000 €*

mOrVILLe SUr AnDeLLe

Maison de ville 85 m², cuisine aménagée 14 m² ouverte sur séjour 20 
m², 3 chambres, salle de bains, garage + dépendance, jardin 180 m² 
DPe : B 

138 000 €*

mArOmme

FOntAIne Le BOUrG

PetIt QUeVILLY Maison de ville 
100 m², cuisine 

aménagée, 
séjour/salon, 3 

chambres+bureau, 
salle de bains, 

cave, jardin, 
terrasse 50 m², 

accès rapide sud 3, 
au calme. DPe : e

135 000 €*

165 000 €*

Proche carrefour 
Market, maison 

mitoyenne d’un côté, 
cuisine, séjour, 3 

chambres, salle de 
bains, cave, garage 1 

voiture, jardin 175 m² 
DPe eN cOurS

Maison atypique 100 
m², séjour, salon avec 
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